Iul. Pogiani epist. II. 171.

23. *Vallesiana nationis.* — Urb VIII magistratui Sedunensi ut fidei propugnaculum collegium S. I. quamprimum extruat commendat.

R. ap. S. M. M. XVII Aug. 1624. P. an. I.

Iul. Pogiani epist. II. 172.

24. A. F. R. M. *Sacrosancti apostolatus.* — Urb. VIII conventionem inter presbyt. regul. S. I. ex una et magistratum civitatis Sedunen. in Valesia ex altera initam ut gymnasium et collegium in ea civitate erigatur, Sedunense in Valesia nuncupandum, cum omnibus clausulis annexis approbat.

R. ap. S. M. M. XVII Aug. 1624 P. an. II.

Fund. Germ. super. Sedunen. III.

25. *Exponi nobis nuper.* — Urban. VIII, petente Menica Pimentel et Mendoza, mul. relicta quondam Ferdinandi Alvarez de Toledo Monroy Ayala comitis de Oropesa et de Lettosa Abulen. dioec. mandat epō Abulen. sive eius vic. gen. ut, attento testamento quo Franciscus de Toledo et Figueroa prorex et capitaneus gen. provinciae del Peru in Indiis occid. voluit bona sua in redditus perpetuos et annuos converti pro coll. S. I. duobus in opp. de Oropesa Abulen. dioec., ex residuo redditus pro dotatione puellarum relichto (3500 duc.) 200 duc. pro augmento fundationis et dotationis coll. S. I. assignet.

R. ap. S. M. M. V Nov. 1624 P. an. II.

Reg. bull. V. 174. b.

26. A. P. R. M. *In Seule Principis.* — Urban. VIII, potentibus Gaspare Card. Borgia et Praeposito S. I. praevio decreto congr.

rit., Franciscum Borgiam, tertium Praep. Gener. S. I. Beatum appellari et officium ac missam de eo indulget.

R. ap. S. M. M. XXIII Nov. 1624 P. an. II.

Bull. Rom.

Elench. bull. (11 sept.)

27. A. P. R. M. *Universalis Ecclesiae regimini.* — Urban. VIII collegii Graecorum Romae a Greg. XIII erecti, a Greg. XV curae S. I. commissi, constitutiones a se Protectore d. collegii edita auctoritate apost. confirmat.

R. ap. S. M. M. XXIII Nov. 1624 P. an. II.

Bull. de propag. fide I. 34 — Bull. Rom.

28. *Copiosus in misericordia.* — Urban. VIII, potentibus Leopoldo archid. Austriae et eccl. Argentinen. et Passavien. administratore perpetuo, officiali Argentinen. mandat ut cum coll. Salestadien (Selestadien.) Argentinen. dioec. per d. Leopoldum erecto, uniat monasterium sub S. Fidei titulo, S. Ben. Ord. ab haereticis destructum. Fr. 100 duc.

R. ap. S. P. kal. Febr. 1624 P. an. II

Reg. bull. V. 251. b.

29. A. P. R. M. *Exposcit debitum.* — Urban VIII, petente Isabella Clara Eugeniae Belgii principissa, beneficium annexum capellae B. V. in parochiali eccl. opp. Hallensis Cameracen. dioec. sitae, in qua imago B. M. V. miraculis celeberrima asservatur et devotionem confluentium pro missione vocati valde ante aliquot annos excitarunt presbyteri S. I., cum coll. d. Soc. ab ea ibi erecto tenues redditus habente unit, quamprimum d. beneficium vacaverit per cessum etiam ex causa permutationis seu decessum, dimissionem seu religionis ingressum Aegidii Ursini de Vivariis cler. Leodien. et in utraque signatura S. Pont. referendarii et prodatarii et prael. domestici.

R. ap. S. P. VII kal. Apr. 1624 P. an. II.

Reg. bull. V. 190.

30. *Ad exequendum pastoralis.* — Urban. VIII, potentibus Ludovico rege chr. et rectore et collegialibus coll. S. I. Parisien., mandat officiali Burdigallen., eo quod Ordinarius Engolismen. dd. rectori et colleg. iustis de causis suspectus est, ut monasterium de

Corona nunc. O. S. Aug. can. reg. Engolismen. dioec. per obitum Henrici pr. card. de Retz vacans (fr. 141 fl.) suppressat, fructus in domus professae d. S. et illius ecclesiae constructionem donec perfectae fuerint applicet et dein in d. collegii usus convertat.

R. ap. S. P. III non. Apr. 1625 P. an. II.

Reg. bull. V. 316. b. Fund. pr. Franc.

31. *Ex munere nobis.* – Urban. VIII, citatis litt. Pauli II,
Cum in omnibus iudiciis, 1465, v. id. Maii, mandat decano eccl. Leodien. et officiali Leodien. ut confirmet concordiam super decimis honorum a Greg. XV (cf. Pauli V, n. 234) coll. S. I. Traiecten. unitorum inter Io. Bibaus et rect. d. coll. initam, ut rector praeter 25 m. fl. abbati soluta alios 10 mille ad rationem 20 stnferorum pro quolibet floreno, seu 2500 duc. auri de cam. ante biennium solvat.

R. ap. S. P. IV id. Maii 1625 P. an. II.

Reg. bull. V. 184.

32. *Ex debito pastoralis.* – Urban. VIII, potentibus Vespasiano de Angelis praeside Congr. Rom. Ord. Cistercien. et Stephano Monochio rect. coll. S. I. de Urbe, mandat vic. gen. episcopi Camerinen. ut confirmet transactionem initam super monasterio Clarae Vallis de Fiastro nunc. d. Ord. Camerinen. seu nullius dioec. quod Alexandri tit. S. M. in via pr. Card. Sfortia nunc. obitu vacans Gregorius XIII cum collegio S. I. de Urbe uniit, seu super lite anno 1592 id. exorta, modo abbatis gen. d. Ord. assensus accedat.

R. ap. S. P. id. Maii 1625 P. an. II.

Reg. bull. VI. 1-6.

33. *Ex pastoralis officii.* – Urban. VIII, potentibus Ioanne Carpentier cler. Briocen. et rect. et collegialib. collegii S. I. in civ. Corisopiten. tribus abhinc annis de Lud. reg. chr. consensu electi, mandat officiali Rhedonen. ut cum d. coll. uniat prioratum S. Stephani de la Bretonniere O. S. Aug. can. reg. Rhedonen. dioec. a d. Ioanne resignatum (Fr. 24 duc.), a mon. S. Iacobi prope Montfortier d. Ord. dioec. Maclovien. dependentem, habitu non actu conventualem nec electivum, sine cura animarum. Pensio 380 libr. Turon. reservata d. Ioanni.

R. ap. S. P. XIV kal. Jul. 1625 P. an. II.

Reg. bull. V. 319 b.

34. *Alias a nobis emanarunt.* — Urban. VIII, breve beatificationis Francisci Borgiae (n. 26) citans, extendit indultum pro off. et missa ad presb. saeculares et regulares adeuntes domos et eccl. S. I.

XI Sept. 1625.

Bull. Rom.

Elench. bull.

35. *Ex debito pastoralis officii.* — Urban. VIII, potentibus Martino Cracovien. tum Plocen. et Henrico moderno Plocen. episcopis, capitulo et canonicis eccl. Plocen. et collegialibus coll. S. I. Plocen., anno 1616 erecti a. d. Martino, mandat suo in regno Poloniae Nuntio ut confirmet donationem d. coll. factam decimorum in villa Lutobrok Pultovien., in villis Kupistin. et Konarsycen. districtus Lovizen. et in villis Czarniczim et Czervuone distr. Colnen. ad mensam episcopalem spectantibus, et concordiam super lite quadam initam confirmet.

R. ap. S. M. M. XIV kal. Oct. 1625 P. an. III.

Reg. bull. V. 222 b.

36. *Ad augendam fidelium.* — Urban. VIII pro oratione 40 horarum in eccl. S. I. indulgentiam plenariam (Cf. Pauli V n. 212) concedit. Ad septennium.

R. ap. S. M. M. X Oct. 1625 P. an. III.

Reg. bull. V. 192.

37. *Romanus Pontifex.* — Urban. VIII officiali Sagien. mandat ut, reiectis omnibus interpellationibus et praetentionibus, collegium S. I. in urbe Cadomensi Baiocen. dioec. in possessionem inducat cappellae seu prioratus B. Maria de Cocheria Sagien. dioec. qui a prioratu S. Barbarae in Algia dependet.

Tusculi, XI kal. Nov. 1625 P. an. III.

Fund. prov. Franc. Cadomi.

38. *Exponi nobis nuper.* — Urban. VIII, potentibus Carolo Emm. Sabaudiae duce et Pedemontium principe et rectore et collegialibus coll. S. I. Taurinen., mandat archiepiscopo Taurinen. ut testamentum Guillelmi Baldassani canon. theologalis eccl. Taurinen. Carmagnole d. dioec. oriundi, quo bona sua collegio in d. opp. Carmagnole erigendo anno 1583 donabat,

quam erectionem 1611 promisit Praep. Gen. d. Soc. cum dd. bona ad annum valorem 1500 sc. ascendere contingeret, mutans, dd. bona Taurinen. collegio assignet, ita ut d. Guillelmus insignis benefactor cum solitis suffragiis habeatur, lectiones artium et s. theologiae huc introducantur et missiones in d. loco fieri soleant.

R. ap. S. M. M. XXVII Oct. 1625 P. an. III.

Reg. bull. V. 195 b. Fund. pr. Mediolan. t. I.

39. S. Congr. de prop. fide. – Decretum de mandato speciali Urbani VIII, rectoribus collegior. pontificiorum districte praecipiens ut ab alumnis qui maiores 14 annis in d. coll. recipientur, tempore admissionis, vel si minores fuerint, post 14 ann. compleatum, iuramentum iuxta subiectam formulam omnino exigant, illudque in archiviis dd. coll. asservent.

24 Nov. 1625.

Elench. bull.

40. *Coelestium munierum.* – Urban. VIII, petente Mutio Vitellescho Praep. Gen. S. I. indulgentiam plen. et apostolicam benedictionem pro missionibus concedit (Cf. Pauli V. n. 225). Ad septennum.

R. ap. S. P. XX Dec. 1625 P. an. III.

Reg. bull. V. 193. b.

41. *Qui lacte pietatis.* – Urban. VIII regi Poloniae declarat molestissimum sibi accidisse quod talis discordia existat inter academiam Cracoviensem et PP. S. I. collegium Cracoviense moderantes : sperat id utrique parti fore gratum quod tribunal rotae decreverit.

R. ap. S. P. XX Dec. 1625 P. an. III.

Fund. Pol. t. II. Cracovien.

42. Congr. S. Off. – Facultates concessae a S. D. N. Urbano div. prov. PP. VIII presbyteris S. I. missionariis profecturis Smyrnam, Aleppum et ad alias regiones dominii Turcarum ad propagandam fidem. Ad septennum.

XXVI Feb. 1626.

Reg. bull. V. 194. b.

43. *Ex injuncto nobis.* — Urban. VIII, citatis litt. Pauli II, *Cum in omnibus iudicisis 1465*, v. id. Maii, potentibus rectore et collegialibus coll. S. I. Neapolitan., mandat decano eccl. Puteolan. et vic. gen. episcopi Puteolan. ut, si in evidentem, facultatem concedant d. collegio campum capacitatis 2 modiorum cum 2 stabulis, ex quo redditum 6 duc. aur. de cam. percipiunt, in emphyteusim perpetuam ad effectum in eo aedificandi domos sub annuo canone 12 duc. cedendi.

R. ap. S. P. IV id. Febr. 1626 P. an III.

Reg. bull. V. 198.

44. A. F. R. M. *Salvatoris et Domini nostri.* — Urban. VIII exponentibus Philippo archiep. Philippensi vicario apost. in foederatis Belgii provinciis necnon clero ac presbyteris S. I. et aliis regularibus missionariis, *Resolutionem dubiorum et difficultatum quae a Vic. apost. Hollandiae... proposita sunt*, kal. Maii 1623 a Congr. de propag. fide emanatam et concordiam super dubiis de illa resolutione, auxilio Ioannis Francisci archiep. Patracensis in belgicis ditionibus Nuntii et episcoporum 15 Oct. 1624 initam approbat et omnibus observare iubet.

R. ap. S. M. M. V Maii 1626 P. an. III.

Bull. de propag. fide I. 54.

Elench. bull.

45. Cong. S. Rit — Manilen. Pro archiepiscopo : Decretum 19 Feb. 1622 (Cfr. Greg. XV. n. 24).

4 Jul. 1626.

Anal. iur. pont. VII. 743.

46. A. P. R. M. *Etsi Rom. Pontificem.* — Urban. VIII, petente Ioanne com. de Nassau qui 6 Iun. prox in terra de Sigen suae tempor. iurisdictionis Moguntin. dioec. calvinisticam haeresin ab 80 annis in suo comitatu grassantem proscripsit et Societati Iesu pro coll. in d. terra erigendo concessit monasterium de Ceppl nunc. olim monialium Praemonstr. Ord. desertum (fr. 1000 sc.) et ecclesiam, ab haeret. occupatam, domus regularis fr. ord. min S. Fr. de obs., dd. uniones confirmat. Cur. caus. cam ap. gen. auditori, vic. gen. archiepiscopo Moguntin et episcopi Spiren. exec. committit. R. ap. S. M. M. XVIII Jul. 1626.